様式第１号(第６条関係)

真庭市新婚さんバックアップ事業補助金交付申請書

年 月 日

真庭市長 様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

真庭市新婚さんバックアップ事業補助金を受けたいので、真庭市新婚さんバ

ックアップ事業補助金交付規程第６条の規定により、次のとおり申請します。

夫

氏名

妻

氏名

生年月日 年 月 日 生年月日 年 月 日

住 民 登 録 地 真庭市

婚 姻 日 年 月 日

新居で住民登録

された年月日

(夫) 年 月 日

(妻) 年 月 日

所得証明書の額

(Ａ)

(夫) 円 (妻) 円

合計 円

貸与型奨学金の

年間返済額(Ｂ)

(夫) 円 (妻) 円

合計 円

世 帯 の 所 得

(Ａ)－(Ｂ)
円

住居費等費用内訳書

１ 住居費等の内訳

※次年度以降の補助金の申請の場合は、住居費(賃貸)のうち、家賃、共益費

のみとします。

(注１) 家賃は、月額家賃から月額の住宅手当を減額したものに支払済みの

月数を乗じて得た額とします。

【(家賃 円/月－住宅手当 円/月)×支払済月数( 年 月～ 年 月分)】

(注２）補助金申請額には、住宅費（購入）の場合は（Ａ）の額、それ以外の

場合は、（Ｅ）の額又は30万円（次年度以降の補助金の申請の場合は

20万円）のいずれか低い額を記入してください。この場合において、

1,000円未満の端数が生じた場合は切り捨ててください。

２ 住居費等の契約年月日等

住居費(購入)(100万円上限) 契 約 金 額 (Ａ) 円

住 居 費 ( 賃 貸 ) 家 賃(注１) 円

敷 金 円

礼 金 円

共 益 費 円

仲 介 手 数 料 円

住居費(賃貸)合計 (Ｂ) 円

引 越 費 用 支払済みの費用 (Ｃ) 円

改修費（ 3 0 万円上限） 住 宅 改 修 費 用 (Ｄ) 円

費用合計(Ｅ)＝(Ｂ＋Ｃ＋Ｄ) 円

補助金申請額(注２)※1,000円未満切捨て 円

契約締結年月日等

住 居 費 ( 購 入 ) 年 月 日

住 居 費 ( 賃 貸 ) 年 月 日

引 越 年 月 日 年 月 日

改 修 完 了 年 月 日 年 月 日